PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE — SEMUSA

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

A

PORTOVELHO

RELACAO DOS COLABORADORES DO CONTRATO 053/PGM/2017 LIMPEZA INTERNA E EXTERNA DAS
UNIDADES DE SAUDE JOSE ADELINO - JUNHO 2019

CODIGO NOME

1448
1456
1457
1459
1464
1465
1469
1506
1653
1687

LUCILEIDE DA SILVA LUZ

ELIANA MACIEIRA DE LIMA
FRANCISCO PESSOA SOUSA
FRANQUITO COSTA DA SILVA
GENY MIRANDA DA SILVA
NILSANGELA DE SOUZA SOARES
JESUM BATISTA DA SILVA

HELENA RIBEIRO DE FREITAS SILVA
SINEIDE DA SILVA SANTOS
ADRIANA CARVALHO SARAIVA

INDENTIFICADOR ADMISSAO  COD FUNCAO

Empregado
Empregado
Empregado
Empregado
Empregado
Empregado
Empregado
Empregado
Empregado
Empregado

22/6/2017
22/6/2017
22/6/2017
22/6/2017
23/6/2017
23/6/2017
23/6/2017

8/8/2017
11/9/2018
11/3/2019

76
76
76
76
76
76
76
76
76
76

AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

COD DEPARTAMENTO

POLJOSE ADELINO
POLJOSE ADELINO
POLJOSE ADELINO
POLJOSE ADELINO
POLJOSE ADELINO
POLJOSE ADELINO
POLJOSE ADELINO
POLJOSE ADELINO
POLJOSE ADELINO
POLJOSE ADELINO



